1

证券代码：000755   证券简称： *ST三维  公告编号：临2017-077

山西三维集团股份有限公司

关于控股股东股权转让进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2016 年 8 月 17 日，山西三维集团股份有限公司（以下简称“山西三维”、

“本公司”）间接控股股东阳泉煤业（集团）有限公司（以下简称“阳煤集团”）

与山西路桥建设集团有限公司（以下简称“路桥集团”）签署了《股份转让协议》，

阳煤集团拟通过协议转让方式转让其持有的山西三维华邦集团有限公司（以下简

称“三维华邦”）100%股权。本次权益变动前，路桥集团未拥有山西三维任何权

益。本次权益变动完成后，路桥集团将间接持有山西三维 130,412,280 股 A 股股

票，约占山西三维总股本的 27.79%。

2017 年 4 月 7 日，公司收到了山西省国有资产监督管理委员会出具的《关

于阳煤集团将所持有山西三维华邦集团有限公司 100%股权转让给路桥集团的批

复》（晋国资产权函【2017】181 号），详情参见：山西三维集团股份有限公司

关于控股股东协议转让公司股份获得山西省国资委批复的公告（公告编号：临

2017-022）。

2017 年 5 月 24 日，公司收到山西省国有资产监督管理委员会出具的《关于

对阳煤集团拟向路桥集团转让其持有的山西三维华邦集团有限公司 100%股权项

目资产评估项目予以核准的函》（晋国资产权函【2017】290 号）以及阳煤集团

《二〇一七年第二次临时股东会议决议》通过本次交易的相关议案。据此，阳煤

集团与路桥集团签署的《股份转让协议》正式生效。

近日，公司收到控股股东三维华邦公司《关于股权转让进展的函》，获悉：

三维华邦公司于 2017 年 6 月 19 日完成了工商登记变更手续，按照山西省国资委

核准的资产评估报告所载评估结果以及过渡期损益情况，经阳煤集团和路桥集团

2

协商一致，本次股权转让无需支付现金对价。

至此，公司控股股东山西三维华邦集团有限公司股权转让事宜所涉及的工商

变更登记手续已办理完毕，本次股权转让事项已完成。

特此公告。

山西三维集团股份有限公司

董  事 会

                                            2017 年 8 月 7 日

	山西三维集团股份有限公司
	关于控股股东股权转让进展情况的公告